РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  октября  2017 г.

№ 25
с. Успенское
О признании утратившим силу постановления администрации Галического сельского поселения от «18» декабря 2015 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Галического сельского поселения «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Галическое сельское поселение Ливенского района Орловской области, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Галического сельского поселения, администрация Галического сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Галического сельского поселения от «18» декабря 2015 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Галического сельского поселения «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Галическое сельское поселение Ливенского района Орловской области, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Галического сельского поселения Ливенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галического
сельского поселения                                      А.И. Головин